



Všetci zájemci

Váš list číslo/zo dňa

Naše číslo

SE-VO2-2023003094-007

Vybavuje

Ing. Roman Novosad

Bratislava

25.01.2023

Vec: Vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky č.1

Na základe doručených žiadostí záujemcov o vysvetlenie súťažných podkladov na predmet zákazky „Rožňava OR PZ, rekonštrukcia a modernizácia objektu 2“, uverejnené vo vestníku ÚVO č 267/2022 pod číslom 50512-MSP dňa 19. 12. 2022 a 2022/S 243-700167 z 16.12.2022, Vám predkladáme nasledujúce vysvetlenie:

Otázka č. 1:

V časti rozpočtu 01.01 - SO-OB-01 Administratíva v diely Konštrukcie doplnkové kovové sa vo výkaze výmer nenachádza položka č. 12 podľa výpisu okien a to: Okno otváracie sklopné s parapetom, s rozmermi 2400 x 1800 mm, počet ks 2. Prosíme preto verejného obstarávateľa o vysvetlenie absentujúcej položky, resp. doplnenie do výkazu výmer.

Odpoveď k otázke č.1

Uvedené okno nie je potrebné oceniť, a preto verejný obstarávateľ nebude dopĺňať položku do výkazu výmer.

Otázka č. 2:

V časti rozpočtu 01.02 - SO-OB-02 Kriminálka v diely Konštrukcie doplnkové kovové sa vo výkaze výmer nachádza položka s kódom 6114122400-p.č.1 - Dvere exteriérové bezpečnostné plastové s prahom 1,26*3,0 - biela, 3 pánty na dverné krídlo, pákový mechanizmus otvárania svetlíka - preveriť veľkosť stavebného otvoru pred výrobou počet kusov 1, kde vo výpise dverí je pri tejto položke č. 1 počet kusov 2.

Odpoveď k otázke č.2

Uchádzači ocenia 2 kusy dverí, tak ako je to uvedené vo výpise okien, a to tak, že pri uvedenej položke vo výkaze výmer v stĺpci „Množstvo“ zmenia hodnotu z čísla 1 na číslo 2.

Výkaz výmer sa upravuje nasledovne:

záložka 01.02-01 - časť. 01) Architektúra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo
77	M	6114122400-p.č.1	Dvere exteriérové bezpečnostné plastové s prahom 1,26*3,0 - biela, 3 pánty na dverné krídlo, pákový mechanizmus otvárania svetlíka - preveriť veľkosť stavebného otvoru pred výrobou	ks	2,00

Otázka č. 3:

V časti rozpočtu 01.03 - SO-OB-03 Vstup v diely Konštrukcie doplnkové kovové sa vo výkaze výmer nenachádza položka č. 6 podľa výpisu okien a to: Nadsvetlík – fixná plastová výplň namiesto skla, s rozmermi 700 x 900, počet kusov 1. Prosíme preto verejného obstarávateľa o vysvetlenie absentujúcej položky, resp. doplnenie do výkazu výmer.

Odpoveď k otázke 3:

Uvedený nadsvetlík nie je potrebné oceniť, a preto verejný obstarávateľ nebude dopĺňať položku do výkazu výmer.

Otázka č. 4:

V diely izolácie striech je nesúlad medzi projektovou dokumentáciou a výkazom výmer. V projektovej dokumentácii je písaná hrúbka PVC fólie 2,0 mm, vo VV je uvedená hrúbka 1,5mm. Preto prosíme verejného obstarávateľa o zjednotenie tohto nesúladu.

Odpoveď k otázke 4:

Uchádzači ocenia PVC fóliu hrúbky 1,5mm, tak ako je to uvedené vo výkaze výmer.